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Pyhäselän rannalla sijaitseva Ukonniemen rahtisataman laajennuksen tavoitteena 
on kehittää alueen logistiikkainfrastruktuurin kilpailukykyä. Hanke edesauttaa 
sataman valmiuksia vastaanottaa suurempia aluksia jatkossa ja parantaa satama-
alueen logistiikkaa. Rahtisatama alueen on tulevaisuudessa tarkoitus kehittyä 
multimodaaliksi logistiikkahubiksi, joka palvelee koko Itä-Suomen aluetta.  
 
Vuosina 2012–2019 on tehty laajennusalueen esirakentamiseen liittyviä töitä 
kuten mm. reunapenkereen rakentaminen louheesta ja kentän laajennuksen 
kaivu- ja täyttötöitä. Rakentuvan täyttöalueen suunnittelussa ja rakentamisessa on 
jo lähtökohtaisesti pyritty käyttämään mahdollisuuksien mukaan 
satamarakentamiseen soveltuvia kierrätys- ja purkumateriaaleja. Materiaaleja on 
käytetty kaupungin yhdyskuntarakentamisen työmailta muodostuvia kaivu- ja 
ylijäämämaita sekä paikallisesti syntyvää rakennusten purkubetonia. 
Kokonaisuudessaan sataman laajennuksessa tulee rakentumaan täyttöaluetta n. 
5,8 ha:n laajuudessa. 
 
Hankkeelle on tehty Pohjois-Karjalan maakuntaliitoon rahoitushakemus 
maaliskuussa 2022, jossa on arvioitu hankkeen kokonaiskustannuksiksi 2,5 milj.€. 
Päätös investointituesta on saatu toukokuussa 2022, jossa hankkeelle on 
myönnetty Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) rahoitusta yhteensä 1,2 milj. €.  
 
Rahtisatamakentän laajennuksen rakentaminen on tarkoitus tehdä valmiiksi 
rakennekerroksien, pintakuivatusjärjestelyjen, vesihuoltojärjestelmän sekä 
valaistuksen rakentamisen osalta vuonna 2023. Mahdollisuuksien mukaan 
tehdään myös kentän ensimmäinen päällystekerros, mutta kentän lopullinen 
asfaltointi suoritetaan myöhemmin mahdollisten painumavahinkojen välttämiseksi.  
 
Sataman kentan laajennus suunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävillä 
22.12.2022 - 5.1.2023. 
 
Ukonniemen rahtisataman laajennuksen rakentamisen kustannusarvio on noin 2,5 
milj. euroa.  
 
Valmistelija: kaupungininsinööri Tero Toivanen 
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää  
 
esittää kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy Ukonniemen rahtisataman 
laajennuksen suunnitelman. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


